

TAROD UNIC M6X1 ELECTROZI INOX 2,5MM Disc special pentru taierea in lemn125X30X22 SET 10 BURGHIE ME

I.D.: 66824696

Data publicarii 02.03.22 Coduri 44512000-2 31711140-6 42676000-5 39525800-6 14810000-2
CPV 09211000-1 44512900-1 44511510-3

Pretul 1.498,30 RON -
estimativ: 1.498,30 RON

Descriere: Reper Cantitatea solicitata / unitate de masura (U.M.) Pret propus autoritate / entitate (RON)* Valoare estimata cumparare directa (RON)* TAROD UNIC M6X1 NUMAR DE REFERINTA: 410111018 PRET DE CATALOG: 25,00 RON / Unitate de masura UNITATE DE MASURA: SET COD SI DENUMIRE CPV: 44512000-2 Diverse scule de mana (Rev.2) DESCRIERE: TAROD UNIC - M6X1 1,00 Increase value Decrease value 25,00 25,00 ELECTROZI INOX 2,5MM NUMAR DE REFERINTA: INOX25 PRET DE CATALOG: 60,00 RON / Unitate de masura UNITATE DE MASURA: bucata COD SI DENUMIRE CPV: 31711140-6 Electrozi (Rev.2) DESCRIERE: Tip curent necesar AC/DC+ Clasificare AWS A5.4: E308L-17 ISO 3581-A: E 19 9 L R 32 Electrode din ot... mai departe 1,00 Increase value Decrease value 60,00 60,00 Disc special pentru taierea in lemn125X30X22 NUMAR DE REFERINTA: 125222 PRET DE CATALOG: 75,00 RON / Unitate de masura UNITATE DE MASURA: bucata COD SI DENUMIRE CPV: 42676000-5 Piese pentru unelte manuale (Rev.2) DESCRIERE: Disc special pentru taierea in lemn -DIAMETRU=125MM - INTERIOR=22,2MM 2,00 Increase value Decrease value 75,00 150,00 Laveta bumbac 100% diverse culori 30x40 NUMAR DE REFERINTA: LVTB02 PRET DE CATALOG: 0,50 RON / Unitate de masura UNITATE DE MASURA: bucata COD SI DENUMIRE CPV: 39525800-6 Carpe pentru curatat (Rev.2) DESCRIERE: Dimensiuni: 30x40 cm Densitate: 140-160 gr/mp 500,00 Increase value Decrease value 0,50 250,00 DISC ABRAZIV DEBITAT 125X1,6 NUMAR DE REFERINTA: 003-2609603172 PRET DE CATALOG: 3,1